
UCHWAŁA NR XLII/248/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875, poz. 2232), art. 6r ust. 3a, ust. 3b, ust 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną od właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane są powstałe 
w nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy:

1) odpady komunalne zmieszane, w każdej ilości,

2) odpady ze szkła, zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości,

3) odpady z papieru zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości,

4) odpady z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych zebrane w sposób selektywny określony 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości,

5) odpady wielkogabarytowe, meble itp. zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek,

6) odpady zielone, bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w każdej ilości.

§ 3.  Zmieszane odpady komunalne powstałe na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, 
w zabudowie jednorodzinnej, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości raz na dwa 
tygodnie.

§ 4.  Segregowane odpady komunalne powstałe na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, 
w zabudowie jednorodzinnej, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości raz 
w miesiącu, z wyłączeniem odpadów zielonych i bioodpadów.

§ 5.  Odpady zielone, bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, odbierane są od właściciela nieruchomości  z częstotliwością:

1) w zabudowie jednorodzinnej:

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu,

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;

2) w zabudowie wielorodzinnej w okresie całego roku nie rzadziej jak dwa  razy w tygodniu.

§ 6.  Zmieszane odpady komunalne powstałe na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, 
w zabudowie wielorodzinnej, zebrane w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości 
dwa razy w tygodniu.

§ 7.  Odpady komunalne segregowane powstałe na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, 
w zabudowie wielorodzinnej, zebrane w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

Id: 1376AAE7-8DB1-462B-91F3-BE85192536CE. Podpisany Strona 1



terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości 
raz w tygodniu, z wyłączeniem odpadów zielonych i bioodpadów.

§ 8.  Odpady komunalne wielkogabarytowe, meble itp. zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, powstałe na nieruchomości 
zamieszkanej przez mieszkańców, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właściciela nieruchomości dwa 
raz w roku, zgodnie z harmonogramem i terminach ustalonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek.

§ 9. 1  Odbiór odpadów komunalnych odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez przedsiębiorcę, 
z którym Gmina Miejska Ciechocinka zawarła umowę na odbiór odpadów.

2. W przypadku, gdy dzień odbioru odpadów przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem odbioru 
odpadów jest pierwszy dzień następujący po dniu wolnym od pracy.

3. Odpady komunalne powstające na nieruchomości zamieszkanej przez mieszkańców, zbierane są w sposób 
selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek.

§ 10. 1 Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek czynny jest od 
poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 17:00.

2. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek właściciele 
nieruchomości położonych na terenie miasta w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi mogą dostarczać:

1) papier i tekturę,

2) szkło,

3) tworzywa sztuczne (w tym plastik, opakowania wielomateriałowe i metal),

4) odpady zielone (trawa, liście, rozdrobnione gałęzie itp.),

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

7) zużyte przenośne baterie i przenośne akumulatory,

8) odpady budowlane i rozbiórkowe, nie więcej niż 2 tony na rok od gospodarstwa domowego w skali roku.

9) zużyte opony,

10) chemikalia.

3. Na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek znajdują 
się pojemniki (kontenery) na poszczególne rodzaje odpadów komunalnych określone w ust. 3.

4. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek przyjmuje wyłącznie 
odpady zebrane w sposób selektywny.

5. Wjazd na teren Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek 
możliwy jest tylko i wyłączne za zgodą pracownika obsługującego.

6. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej Ciechocinek przyjmuje odpady 
budowlane wytworzone wyłącznie we własnym zakresie w gospodarstwie domowym lub lokalu użytkowym.

7. Transport odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej 
Ciechocinek właściciel nieruchomości zapewnia we własnym zakresie i na własny koszt.

8. Przyjęcie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Miejskiej 
Ciechocinek odbędzie się wyłącznie po okazaniu przez dostarczającego obsłudze dokumentu tożsamości.

9. Operator punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odmówi przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj 
i ilość wskazują, że powstały one w wyniku działalności gospodarczej.

10. Każdorazowe dostarczenie odpadu przez właściciela nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych będzie potwierdzone dokumentem – kartą przyjęcia odpadu wystawioną przez pracownika 
obsługującego po zważeniu odpadu.

Id: 1376AAE7-8DB1-462B-91F3-BE85192536CE. Podpisany Strona 2



11. Dokument, o którym mowa w ust. 10 zawiera dane właściciela nieruchomości, tj. imię i nazwisko, adres 
nieruchomości, z której pochodzi odpad, czytelny podpis i datę przyjęcia odpadu, a także rodzaj odpadu i jego 
ilość.

12. Właściciel nieruchomości dostarczający odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia w miejscu oraz w sposób wskazany przez pracownika 
obsługującego Punkt.

§ 11.  Każdy przypadek niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na których powstają odpady komunalne lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych może być zgłaszany:

1) ustnie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechocinku,

2) pisemnie na adres: Urząd Miejski Ciechocinek, ul. Kopernika 19, 87-720 Ciechocinek,

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ratusz@ciechocinek.pl  .

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 1376AAE7-8DB1-462B-91F3-BE85192536CE. Podpisany Strona 3

mailto:ratusz@ciechocinek.pl



